
Magistrát města Brna 
Odbor implementace evropských fondů 
 
 
 

Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.: ---  
ZE DNE: --- 
NAŠE Č. J.: MMB/0235815/2024 
SPIS. ZN.: --- 
  
VYŘIZUJE: Mgr. Petra Bartošková 
TELEFON: +420 542 174 713 
E-MAIL: bartoskova.petra@brno.cz 
    
DATUM: 22.05.2024   
POČET LISTŮ: 3   
    
    
Oznámení o výběru dodavatele pro II. část veřejné zakázky „ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa – 
vnitřní vybavení“ – Nábytek a technické vybavení 
 
Statutární město Brno vyhlásilo zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „ZŠ Gajdošova 3, 
druhá etapa – vnitřní vybavení“, zadávanou v otevřeném nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
 
Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro II. část veřejné zakázky 
 
Hodnocení nabídek k II. části veřejné zakázky bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž 
základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnoticí komise, která zároveň plnila funkci komise pro posouzení splnění 
podmínek účasti (dále jen „komise“) ve složení: 

- JUDr. Irena Matonohová, členka Rady města Brna 
- Bc. Štěpán Juránek, místostarosta MČ Brno-Židenice 
- Mgr. Pavel Horák, zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz Základní školy, Brno, Gajdošova 3 
- Ing. Ivan Hloušek, vedoucí OIEF MMB 
- Mgr. Radim Gold, vedoucí Referátu právně-ekonomického OIEF MMB 

 
Do II. části veřejné zakázky byly elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele doručeny tři nabídky, Radou 
města Brna byla na její schůzi č. R9/084 dne 22.05.2024 pro II. část veřejné zakázky na dodávky „ZŠ 
Gajdošova 3, druhá etapa – vnitřní vybavení“ vybrána jako nejvýhodnější nabídka účastníka MY DVA holding 
a.s., Osadní 1053/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 2676059. 
 

 

 

 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník nabídková cena 

bez DPH 

 
nabídková cena 

včetně DPH 
 

výsledné 
pořadí 

nabídky 

 
 

1. 

Hilbert Interiéry s.r.o. 
Pobřežní 249/46, Karlín, 

186 00 Praha 8 
IČO: 28661133 

1 249 999,00 Kč 1 512 498,79 Kč 2. 

2. 

 
MY DVA holding a.s. 

Osadní 1053/28, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 25676059 
 

1 170 188,00 Kč 1 415 927,48 Kč 1. 

3. 

CONSULTA 
BÜROTECHNIK, s.r.o. 

Cukrovarská 519/20, 
Vyškov-Město, 682 01 

Vyškov  
IČO: 25327101 

1 475 700,00 Kč 1 785 597,00 Kč 3. 

 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele pro II. část veřejné zakázky 
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti účastníkem, který se umístil v hodnocení nabídek na prvním 
místě. Dodavatel doložil splnění požadovaných podmínek účasti následujícími doklady: 

- základní způsobilost doložil předložením: 
o výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- profesní způsobilost doložil předložením: 
o výpisu z obchodního rejstříku 
o výpisu ze živnostenského rejstříku 
o výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- technickou kvalifikaci doložil předložením: 
o seznamu významných dodávek v požadované hodnotě nejméně 500 000 Kč bez DPH. 

 
Dodavatel doložil splnění požadovaného kritéria profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 2 zákona doložením 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platným živnostenským oprávněním pro předmět podnikání: 

- truhlářství, podlahářství. 
 
Dodavatel doložil splnění požadovaného kritéria technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) na 
doložení nejméně jedné významné dodávky realizované za poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení 
v minimální hodnotě 500 000 Kč bez DPH předložením dodávky realizované pro Ústecký kraj spočívající 
v realizaci dodávky pro Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, v Ústí nad Labem, ve výši 8.203.620,00 Kč 
bez DPH, a to v dubnu 2023. 



Magistrát města Brna | Odbor implementace evropských fondů 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 
 

 
Splnění požadovaných technických podmínek doložil dodavatel předložením certifikátu Ekologicky šetrný 
výrobek, certifikátu e3 2023 a prohlášeními ve vztahu k obalovým materiálům. 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky ve lhůtě podle ustanovení § 242 zákona. Zadavatel 
upozorňuje vybraného dodavatele, že po uplynutí lhůty zákazu uzavřít smlouvu podle  
§ 246 zákona jsou zadavatel a vybraný dodavatel povinni bez zbytečného odkladu uzavřít smlouvu, a to 
elektronicky. 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci se statutárním městem Brnem. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ivan Hloušek 
vedoucí Odboru implementace evropských fondů MMB 


	Oznámení o výběru dodavatele pro II. část veřejné zakázky „ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa – vnitřní vybavení“ – Nábytek a technické vybavení
	Výsledek hodnocení nabídek účastníků pro II. část veřejné zakázky


		2024-05-22T16:49:58+0200
	Ing. Ivan Hloušek




